
一级指标 二级指标

会议桌椅

沙发

投影仪及幕布

资料柜

陈列柜

凭证档案柜

数量

笔记本电脑

办公电脑

11套

7台

7台

64台

4台

10个

6个

5套

6套

60套

1个

普通打印机

大型彩色激光印机

办公桌椅

产出指标

项目支出绩效目标表

（ 2022年度）

项目名称 课程大赛及办公设备

主管部门及代码 实施单位 宜春职业技术学院

2022年12月30日

 年度资金总额 750

其中：财政拨款 750

项目属性 部门年初预算 项目日期范围

项目资金
（万元）

其他资金

年度绩效目标

完成2022年度各类办公用品、办公设备的采购，保障新校区搬迁后日常办公需求。

三级指标 指标值

2022年1月1日



22个

1个

4组

铁皮柜

双层书车

平板书车

四层书梯

教师用工位桌椅

25人会议桌+40人条桌椅

新校区图书馆家具

采编室设备

数码照相机

佳能1dx2 电板

佳能24-70mm镜头

党员活动室

档案室密集架及相关配套设备

校礼仪队、校级表演协会社团授课及活动

、训练场地设备

数量

10组

新校区房间窗帘安装

红十字会培训费

产出指标

1套

30套

6个

6个

20个

1套

1批

大数据技术与应用技能大赛设备

虚拟现实设计与制作技能大赛设备

嵌入式技术应用开发大赛设备

幼儿园电磁摇摆汤锅

新校区房间门锁替换安装

镜头UV镜

智慧党建系统

1批

1间

1批

1套

1个

1批

1台

1套

1套

1套

材料存放柜

偏三斗文件柜

木制三门柜

1个

2块

2台

1批

1批



经济效益指标

可持续影响指标

满意度指标 满意度指标

成本指标
药品、医疗耗材成本 ≤54万元

设施、设备质量 ≥95%

办公设施设备使用年限
按照资产类别符合资产管

理使用年限

质量指标
符合国家医疗器材、药品质量指标 1

数量

时效指标
药品质保期 ≥2年

医疗药品

医疗耗材 1批

1批

产出指标

社会效益指标
完成国家学生医保政策 =100%

使用满意度反馈 ≥95%

生态效益指标
医疗垃圾分类处理率 =100%

效益指标
采用环保节能产品

办公设备设施成本 ≤696万元

无

校园信息化建设 提升

=100%

校园信息化建设 提升


